

REGIONE CAMPANIA

COMUNE
MONTECORICE

PROVINCIA
SALERNO

INTERVENTO PER IL MIGLIORAMENTO
DELL'EFFICIENZA ENERGETICA E
RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA CON
TECNOLOGIA A LED

ONERI PER L'ATTUAZIONE DEL
PIANO DI SICUREZZA

CODICE
CS01

COMMITTENTE
Comune di Montecorice

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

PROGETTO
Ing. Dante D'Agresti

REVISIONI

N°	DATA	DISEGN.	CONTR.	APPROV.	MOTIVO DELLA REVISIONE
0	Ottobre 2018				Emissione progetto definitivo/esecutivo

FILE:HD-RETE\COMUNEMONTECORICE\18.06-PD-PE_RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI

Montecorice
Salerno

pag. 1

ONERI PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI SICUREZZA

OGGETTO: INTERVENTO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA
ENERGETICA E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA CON TECNOLOGIA A LED

COMMITTENTE: Comune di Montecorice

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.02.001.001a	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo mese. In media 30 m per 10 mesi					300,00		
	SOMMANO ml/mese					300,00	14,80	4'440,00
2 01.06.020.001a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autopo ... io, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese.					10,00		
	SOMMANO cad./mese					10,00	322,54	3'225,40
3 01.08.001.006a	Estintore a polvere omologato, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 12 ; classe 43 A 183BC ; costo mensile.					60,00		
	SOMMANO cad.*mesi					60,00	7,02	421,20
4 02.10.220.001	Semaforo su palo a luce lampeggiante, con batteria ricaricabile, compreso il montaggio e lo smontaggio; costo mensile.					10,00		
	SOMMANO cad.*mesi					10,00	34,34	343,40
5 04.14.140.001a	Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletto con maniglia di trasporto in lamiera stampata e vernicia ... stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60; costo mensile. 5 per 10 mesi					50,00		
	SOMMANO cad.*mesi					50,00	5,58	279,00
6 04.14.060.001a	Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletto con maniglia di trasporto in lamiera stampata e vernicia ... stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo mensile. 5 per 10 mesi					50,00		
	SOMMANO cad.*mesi					50,00	4,97	248,50
7 07.34.031.001	Gilet in poliestere con bande retroriflettenti ; classe 2. per visibilità e a distanza di personale impegnato in lavori su strada, colore arancio; conforme alle normative vigenti ; costo mensile.					50,00		
	SOMMANO cad.*mesi					50,00	0,31	15,50
	A R I P O R T A R E							8'973,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'973,00
8 01.02.040.001a	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese					600,00		
	SOMMANO ml/mese					600,00	2,12	1'272,00
9 07.31.040.003	Guanto anticalore in fibra aramidica - alluminizzata, conforme alla normativa vigente, lunghezza 38 cm; costo mensile al paio.					80,00		
	SOMMANO n.*mesi					80,00	13,57	1'085,60
10 07.27.040.001a	Sistema anticaduta retrattile con fune in acciaio da m 5.00; costo mensile.					80,00		
	SOMMANO cad.*mesi					80,00	24,86	1'988,80
11 01.07.001.001	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... ili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	14,30	28,60
12 07.30.001.001	Elmetto economico in polietilene alta densità con calotta prodotta con materiale HD MP94, ganci interni , fascia interna, parasudore, conforme alle norme vigenti ; peso g 300; costo mensile.					80,00		
	SOMMANO cad.*mesi					80,00	0,85	68,00
13 05.16.001.001a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro da cm 160x80, munito di staffe apribili o stabilizzatori, co ... di accesso, parapetti e tavole fermapiede, compreso l'onere per lo smontaggio; altezza fino a m 3,50; per il primo mese.					50,00		
	SOMMANO cad./mese					50,00	132,00	6'600,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							20'016,00
	T O T A L E euro							20'016,00
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							